
            
  
 

 

 

 

Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, podeszli do Jezusa i rzekli: «Nauczycielu, pragniemy, żebyś nam 
uczynił to, o co Cię poprosimy» .On ich zapytał: «Co chcecie, żebym wam uczynił?» Rzekli Mu: «Daj 
nam, żebyśmy w Twojej chwale siedzieli jeden po prawej, a drugi po lewej Twej stronie». Jezus im 
odparł: «Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kielich, który Ja mam pić, albo przyjąć chrzest, 
którym Ja mam być ochrzczony?» Odpowiedzieli Mu: «Możemy». Lecz Jezus rzekł do nich: «Kielich, 
który Ja mam pić, wprawdzie pić będziecie; i chrzest, który Ja mam przyjąć, wy również przyjmiecie. 
Nie do Mnie jednak należy dać miejsce po mojej stronie prawej lub lewej, ale dostanie się ono tym, 
dla których zostało przygotowane». Gdy usłyszało to dziesięciu pozostałych, poczęli oburzać się na 
Jakuba i Jana. A Jezus przywołał ich do siebie i rzekł do nich: «Wiecie, że ci, którzy uchodzą za 
władców narodów, uciskają je, a ich wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak będzie między wami. 
Lecz kto by między wami chciał się stać wielkim, niech będzie sługą waszym. A kto by chciał być 
pierwszym między wami, niech będzie niewolnikiem wszystkich. Bo i Syn Człowieczy nie przyszedł, 
aby mu służono, lecz żeby służyć i dać swoje życie jako okup za wielu». Mk 10, 35-45 
 

KAZANIE ESPRESSO – Zmień kierunek działania 
Uczniowie Jakub i Jan są wierni, swoją przyszłość wiążą ze swoim Mistrzem. Mają zapał, są ambitni, 
pragną władzy. To nic złego. Tyle tylko, że myślą w kategoriach czysto ludzkich. Jezus zaprasza nas, 
abyśmy Mu towarzyszyli i potrzebuje zapału ludzi, ale w dziele odkupienia. Uczniowie, których 
powołał Jezus, nie są doskonali. My też jesteśmy słabi. Ale gdy powierzymy Mu swoje życie, On nas 
umocni. Zmieni kierunek naszej energii – staniemy się ludźmi gotowymi do poświęceń, do ofiar, 
ludźmi pragnącymi mieć udział w Jego zmartwychwstaniu.  
 

POŚWIĘCENIE OŁTARZA I FIGURY MATKI BOŻEJ 
W tym roku przypada 60 rocznica konsekracji naszego kościoła. Nasze uroczystości jubileuszowe 
będziemy obchodzić 8 grudnia o godzinie 17.00.  Tego dnia będzie także miała miejsce konsekracja 
Ołtarza mszalnego, poświęcenie odnowionego prezbiterium oraz poświęcenie figury Matki Bożej. 
Figura którą umieścimy w bocznej kaplicy nosić będzie tytuł „Wniebowzięcia Królowej Wychodźstwa i 
Polskiego Morza”. Tytuł ten odwołuje się do miejsca w którym się znajdujemy (Morze Bałtyckie) oraz 
do pierwszego tytułu kościoła który został jej nadany po rozbudowie (Wniebowzięcia Królowej 
Wychodźstwa Polskiego. Ceremonie będziemy przeżywać pod przewodnictwem J. E. Księdza 
Arcybiskupa Tadeusz Wojdy naszego nowego ordynariusza. W najbliższym czasie podamy plan 
duchowego przygotowania do tego wydarzenia. 
 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Nabożeństwa różańcowe dla wszystkich w dni powszednie o godz. 17.30  
Dla dzieci  we wtorek i czwartek o godz. 17.00; 
Dla młodzieży w  środę o godz. 19.00. 
Tych wszystkich, którym trudniej jest dotrzeć do naszej świątyni, prosimy i zachęcamy do tego, aby w 
tym miesiącu wspólnie odmawiali różaniec w domach lub łącząc się online. 
 

ŚWIATOWY DZIEŃ UBOGIEGO 
14 listopada obchodzimy Światowy Dzień Ubogiego z tej okazji chcielibyśmy zaprosić wszystkich 
parafian do wzięcia udziału w zbiórce rękawiczek, zarówno nowych jak i używanych ale w dobrym 
stanie, oraz kosmetyków (żele pod prysznic, szampony, mydła, dezodoranty, a także maszynki 
jednorazowe). Zebrane dary przekażemy osobom potrzebującym oraz bezdomnym z naszej 
parafii. Dary można składać do kosza stojącego w tyle kościoła bądź dostarczyć bezpośrednio do 
siedziby Caritas, od poniedziałku do piątku w godz. 9-13 

 
Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu łask Bożych i opieki Matki 

Bożej Różańcowej. 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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INTENCJE DO RÓŻAŃCA  
18.10 - Za mieszkańców Szotlandu 
19.10 - Za mieszkańców Cetniewa 
20.10 - Za kapłanów pochodzących z naszej  
  parafii 
21.10 - Za mieszkańców Hallerowa 
22.10 - Za mieszkańców osiedla Żwirowego 
23.10 - Za mieszkańców Śródmieścia 
24.10 - Za wszystkich rybaków i ich rodziny 
 

KAPLICA W DOMU PARAFIALNYM 
W domu parafialnym jest kaplica w której na 
stałe przechowywany jest Najświętszy 
Sakrament. Kaplica została erygowana przez 
Księdza Arcybiskupa pod wezwaniem św. Jana 
Pawła II.  
W kaplicy codziennie o godz. 15.00 jest 
odmawiana Koronka do Bożego Miłosierdzia 
oraz trwa adoracja Najświętszego 
Sakramentu od godz. 12.00 do wieczornej 
Mszy świętej. Wszystkich parafian 
zapraszamy i zachęcamy do korzystania z 
tego miejsca modlitwy. 
 

MSZA ŚW. W KAPLICY ŚW. JANA PAWŁA II 
Wszystkich którzy w tygodniu przychodzą na 
adorację Najświętszego Sakramentu do kaplicy 
św. Jana Pawła II zapraszamy  na Mszę św. 
odpustową do kaplicy św. Jana Pawła II w piątek 
22 października na godz. 18.00. Jest to dzień 
odpustu w naszej kaplicy. Msza św. będzie 
sprawowana w waszych intencjach. 
 

POSŁUGA LEKTORA  
Zwracam się z serdeczną prośbą do wszystkich 
parafian aby zaangażować się w posługę lektora 
w naszej parafii. 
Posługę lektora polegała by na czytaniu Słowa 
Bożego w czasie Mszy św. i nabożeństw. 
Zachęcam do podjęcia się tego zadania. 
Wszystkich chętnych proszę o zgłaszanie się w 
zakrystii, lub bezpośrednio do ks. Proboszcza. 
 
PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 17 październik o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i 
przekazania dzieciom różańców.   
 7 listopad o godz. 11.45 - Spotkanie dla 
rodziców i dzieci przygotowujących się do I 
komunii św. Spotkanie w auli Domu 
parafialnego. 
 

KANDYDACI BIERZMOWANIA 
W tym roku dodatkowe spotkania dla młodzieży 
klas I szkół średnich zaplanowano na wtorki o 
godz. 19.00. Termin najbliższego  spotkania 12 
październik.  

INDEKSY DLA KANDYDATÓW DO 
BIERZMOWANIA 
Kandydaci do bierzmowania z klas VIII odbierają 
indeksy u swojego katechety we Władysławowie. 
Uczniowie uczący się poza Władysławowem 
indeks odbierają u ks. Bogumiła.  
 

DUSZPASTERSTWO DZIECI 

 Zapraszamy wszystkie chętne dzieci, 
śpiewające, grające do tworzenia scholi "Dzieci 
Maryi" w sobotę do domu parafialnego od 
godz.10:30 do 12:00. 

 Podwórkowe Koło Różańcowe dla dzieci, we 
wtorki od godz. 16:00 do 17:00. 

 Spotkanie „Oazy Dzieci Bożych” odbywają 
się we czwartki o g. 16.00 
 
LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórka dla całej Liturgicznej Służby Ołtarza 
odbywa się w każdą sobotę o godz. 9.00.  
 
SEMINARIUM ODNOWY WIARY  
Zapraszamy na seminarium odnowy wiary. 
Seminarium adresowane jest do młodzieży które 
pragnie doświadczyć osobistego spotkania z 
Bogiem. Dla jednych będzie to pierwsze 
doświadczenie miłującej obecności Boga, który 
mimo iż pozostaje niewidzialny dla oczu, objawia 
się w inny, wybrany przez siebie sposób. 
Dla innych będzie to okazja do nawiązania 
relacji z Bogiem, którego już kiedyś spotkali, ale 
nie podjęli zaproszenia do bliskości z Nim, choć 
zachowali wspomnienie wzruszającego, ale 
odległego wydarzenia. 
Dla niektórych jest to szansa do odnowienia 
relacji z Bogiem, którą zaniedbali tak, że stała 
się tylko nudnym przyzwyczajeniem do pewnych 
form kultu pozbawionych radości, miłości, 
nadziei, poczucia sensu, rozmachu i bogactwa. 
Dla tych, którzy przez grzech utracili więź z 
Bogiem, to nowa szansa, by rzucić się w Jego 
wielkie, otwarte ramiona i przylgnąć do 
miłującego nas serca, by znowu doświadczyć 
uzdrawiającej i wyzwalającej mocy Jego 
miłosierdzia. 
Dla wszystkich, którzy trwają w bliskości i miłości 
Boga, to okazja do świętowania, radowania się i 
odkrywania, jak nieskończenie dobry i 
zachwycający jest nasz Bóg! Święty i niepojęty 
w swojej hojności ma z pewnością także i dla 
nich niespodzianki. W ramach seminarium 
spotykamy się raz dwa razy w miesiącu 
najczęściej w  piątek o godz. 18.30. 
Rozpoczynamy  w piątek 22 października o 
godz. 18.30 w domu św. Jana Pawła II. 
Spotkanie trwa do godz. 20.00. 
 



PRACE PRZY KAPLICY POGRZEBOWEJ 
Trwa przebudowa kaplicy pogrzebowej. W 
najbliższym tygodniu rozpoczną się pracę przy 
dachu. Ofiary można składać na konto parafii, 
wrzucać w kopertach na tacę. Konto parafii: 38 
83480003 0000 0000 5467 0001 
 
CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne od poniedziałku do 
piątku od 9 do 13 od godz. 9.00.00 do 13.00.  

 PRACOWNIA MIŁOSIERDZIA „Św. O. Pio” 
czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 
09.00 do 13.00 (wejście od ul. Świerkowej). 
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do 
przyłączenia się do naszej wspólnoty. Jeśli tylko 
dysponujesz wolnym czasem, może Jesteś sam, 
może borykasz się z jakimś problemem i 
potrzeba Ci wspólnoty a może po prostu lubisz 
aktywnie spędzać czas  - dołącz do nas! 
Czekamy na CIEBIE niezależnie od wieku! 
 

WYPOMINKI  
Jest to szczególna forma modlitwy błagalnej za 
zmarłych, polegająca na wyczytywaniu ich imion. 
Wierni na kartkach wypisują swoich zmarłych i 
przynoszą je do swoich wspólnot parafialnych. 
Wypisane kartki z imionami zmarłych prosimy 
składać do dużej skarbony przy wyjściu z 
kościoła. Proszę pamiętać o rozróżnieniu na 
wypominki listopadowe i roczne. (W przyszłą 
niedzielę zostaną wyłożone kartki na wypominki 
listopadowe. Kartki na wypominki roczne 
zostaną wyłożone w listopadzie). Wypominki 
listopadowe w naszej parafii odczytujemy przez 
cały miesiąc listopad w dni powszednie o godz. 
16.30. Roczne wypominki odczytujemy w każdą 
niedzielę o godz. 9.00.  
Za zmarłych modlimy się modlitwą różańcową. 
Prosimy o czytelne wypisywanie imion 
 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 
Zbiórka dla całej Liturgicznej Służby Ołtarza 
odbywa się w każdą sobotę o godz. 9.00.  
 
ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Gabriela Szymańska, 1933, ul. Wyzwolenia 
(pogrzeb 21.10. czwartek godz. 11.00) 
† Elżbieta Bulczak  , 1955, ul. Nadmorska 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 18.10.2021 

6.30 † Paweł (r.śm.) 

7.00 

†† Jadwiga Dopke i dziadkowie z obojga 
stron  

† Anna Płotka (ur.) 

18.00 

† Krzysztof Parchem †† z rodzin  

†† Jerzy (r.śm.), Elżbieta i Brunon Proena  

†† Konradai Feliks, Małgorzata Kunz 

†† Maria i Augustyn Pliński, †† rodzice  

†Adam Turzyński (gr.18) 

†Ewa Mach (gr.18)   

† Bronisław Felkner (gr. 17) 

WTOREK   19.10.2021 

6.30 
†† Jan (r.śm.) i Stefania Kass oraz †† z 
rodziny  

7.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Renaty i Tomasza w 20 rocznicę ślubu  

†† Genowefa i Władysław Łapciak 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Anny i Dawida w rocznicę ślubu 

†† Jadwiga (r.śm.), Antoni i Jerzy 
Grabowscy ††  Jan i Otylia Koss 

††Anna (r.śm.), Czesław Jarzyna, Alfons 
Rogocki 

†† Wanda, Władysław, Kazimierz, Wiktor, 
Alicja 

† Stanisław Głowienka (ur.) 

†Adam Turzyński (gr.19) 

†Ewa Mach (gr.19)   

† Bronisław Felkner (gr. 18) 

ŚRODA  20.10.2021 

6.30 † Bolesław Myślisz  (36r.śm) 

7.00 
† Leon Neubauer (r.śm.) 

† Anna Kownacka (r.śm.) 

18.00 

† Irena Wróblewska (im)  oraz †† z rodzin 
Wróblewski i Bartkowski 

† Stanisław Jaskułka 

† Kazimierz Bemke, Józef, †† z rodziny  

†Adam Turzyński (gr.20) 

†Ewa Mach (gr.20)   

† Bronisław Felkner (gr. 19) 
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†† Weronika (r.śm.) i Leonard 

†† Franciszek Bigott (4r.śm.), Małgorzata, 
Maria Bigott, Jadwiga, Kazimierz Wyszeccy 

†† Jerzy Segda (7r.śm.) Barbara Segda  

†† Zbyszko Zagórski (r.śm.) i †† z rodzin 
Bucholtz i Zagórski 

† Małgorzata Melcer (r.śm.)  

† Danuta Krzykowska 

† Teresa Mikołajczyk 

† Teresa Totzke 

† Gerda Mielcarek 

† Małgorzata Bernard 

†Zofia Ceynowa 

† Małgorzata Bekisz 

† Elżbieta Bulczak 

CZWARTEK 21.10.2021 

6.30 † Zygmunt Szczepankowski (1r.śm.) 

7.00 † Jan Zamorowski  (1r.śm.) 



18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę MN dla Magdaleny i 
Mariusza w 15 rocz. ślubu oraz ich dzieci 

† Klara (r.śm.), Antoni oraz Robert i Jan 

† Stefan Tocke 

†† Janina i Aleksander Świątek 

†† Andrzej, Grzegorz, Józef, Marta, Andrzej i 
dusze w czyśćcu cierpiące 

†Adam Turzyński (gr.21) 

† Błażej Ławniczak 

†Ewa Mach (gr.21)   

† Bronisław Felkner (gr. 20) 

PIĄTEK  22.10.2021 

6.30 † Zenona i Franciszek Ceyowa i †† z rodziny 

7.00 
† Ludwik Maroński (ur.) 

† Matylda Koss i † z rodzin: Koss i Kotowski  

18.00 

† Jerzy Kohnke 

† Agata Żaczek  

†† Jan, Marta oraz Aleksander, Marta Hebel 
i †† z rodziny  

†† Jan (r.śm.), Bolesława, Krystyna 
Głowienke i Mirosław 

†Adam Turzyński (gr.22) 

†Ewa Mach (gr.22)   

† Bronisław Felkner (gr. 21) 

SOBOTA   23.10.2021 

6.30 † Urszula Bartosik (r.śm.) 

7.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Teresy i Adama w rocznicę ślubu  

15.00 ślub: Tomasz Banaś/Martyna Janusch  

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Andrzeja i Anieli w 50 rocznicę ślubu 

† † Józef i Aniela Wittbrodt oraz Stanisław 

† Jadwiga Studnicka (3r.śm.) i Halina 
Felkner 

† Anna Bartosz 

†Adam Turzyński (gr.23) 

†Ewa Mach (gr.23)   

† Bronisław Felkner (gr. 22) 

NIEDZIELA 24.10.2021 

6.30 
† Elżbieta Glembin (16r.śm.) 

† Maria Radtke (27r.śm.) 

8.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę MN dla Zuzanny i Pawła 
z okazji rocz. ślubu oraz ich rodziny 

† Jan Dettlaff (r.śm.) 

†† Matylda (ur.), Stefan Miotk  

9.30 

Za parafian 

O boże Błogosławieństwo i opiekę Matki 
Boskiej dla rodziny Klebba 

†† Antoni Selke (r.śm.) i Stanisława 

† Waleria Cielica (ur) 

 

11.00 
 

†† Jan Reszke (4r.śm.) 

†† Franciszek Necel, Berta i Gerard Angel  

†† Ludwika (r.śm) i Henryk Walkowscy  

 

11.00 
†Adam Turzyński (gr.24) 

† Bronisław Felkner (gr. 23) 

12.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błog. i opiekę Matki Najświętszej dla 
Mariusza i Marty oraz  ich dzieci  

†† Małgorzata Fiszer (r.śm.) oraz Józef 

†† Honorata (r.śm.), Bogdan  

†Ewa Mach (gr.24)   

14.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
błog. Boże i opiekę MN dla Eugeniusza i 
Ewy w 35 rocz. ślubu oraz ich rodziny  

18.00 † Wartrauda Konkel (r.śm.)  
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 15.00 do 18.00; w 
niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Katecheza 22 października o godz. 19.00 w salce 
na plebanii. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 9.00. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy 
czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00 
W I piątek miesiąca biuro zamknięte 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


